
LICEO CLASSICO 
LICEO SCIENTIFICO 
TECNICO CHIMICO 

 

       REGIONE SICILIANA 

 
 
 

                                                                    
                                                                  
 
                                                                           MASCALUCIA (CT) 

 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 
Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it 
 

 
        
 

Al sito web della scuola: I.S. MARCHESI DI MASCALUCIA 
Ai componenti della Commissione 

Agli ATTI  
- Sede  

 
Oggetto: Istituzione Commissione di valutazione per giorno 9 febbraio c.a per la selezione dei corsisti ai 
percorsi PON Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro n. 10.2.5A-FSAPON-SI2017-50 e n. 
10.6.6A-FSEPN-SI-2017-62 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la nota prot. n. AOODGEFID/188 del 10 gennaio 2018 del M.I.U.R., con la quale sono stati 
autorizzati i progetti 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-50 e 10.6.6A- FSEPON-SI-2017-62; 

VISTO l’avviso selezione corsisti studentesse/i per la partecipazione ai progetti, “Potenziamento dei 
percorsi di alternanza scuola-lavoro”:  Prot. n. 606 del 29/01/2018 Circ. 88  IV LICEO  e  
prot. n. 607 del 29/01/2018 Circ. 89 III-IV TECNICO; 

PRESO ATTO che a tal fine occorre provvedere alla nomina di una commissione che procederà alla 
selezione dei corsisti mediante lo svolgimento di colloqui finalizzati all’accertamento della 
motivazione alla partecipazione al corso di ciascun candidato; 

CONSIDERATO di la selezione dei candidati avverrà in due giorni 8 e 9 febbraio c.a.; 
CONSIDERATO che della Commissione di valutazione fa parte quale membro di diritto il Dirigente 

Scolastico, prof.ssa Lucia Maria SCIUTO 
 

DECRETA 

 
viene istituita, per giorno 9 febbraio c.a., la commissione di valutazione appositamente nominata per la 
selezione dei candidati nell’ambito del progetto di cui in premessa, così composta: 

 Dirigente Scolastico, prof.ssa Lucia Maria SCIUTO - Presidente 

 prof.ssa Marisa Salvatrice FERRIOLO – Componente 

 prof.ssa Luciana MALERBA– Componente 

 prof.ssa Valeria Giuseppa LABRUNA– Componente 

 prof. Giuseppe PRIGIOTTI – Componente 

 

  Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO 

 
Firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.gov.it/



		2018-02-03T11:50:41+0100
	SCTLMR64M52C351F




